
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/538/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.         

z 2023 r. poz. 40 zm. Dz.U z 2023 poz.572 ) oraz 242 § 1  i 244 § 1 w związku z  art 237 § 4 w związku z 

art. 36 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j Dz.U z 2022r. 

poz. 2000 zm. Dz.U. z 2022r. poz.1855, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2023 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Kętrzynie  wniosku 

Mieszkańca Kętrzyna z dnia 30 marca 2023 r. (data wpływu) o podjęcie stanowiska Rady Miejskiej               

w Kętrzynie.  

  

§ 2. 

Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 jest konieczność 

przeprowadzenia wszechstronnego postępowania, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego               

i prawnego spraw objętych wnioskiem. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie do zawiadomienia Wnioskodawcy 

o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia wniosku, a także do pouczenia  

o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Do Urzędu Miasta w Kętrzynie wpłynął w dniu 30 marca 2023r. wniosek o pojęcie stanowiska Rady 

Miejskiej w Kętrzynie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie dnia 17 kwietnia 2023 r. przekazał wniosek do Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie. Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu               

w dniu 17 kwietnia 2023 r. zgodnie z § 36 B punkt 2 Statutu Miasta Kętrzyn stwierdziła, że tematyka 

wniosku złożonego przez mieszkańca nie jest w zakresie działań Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

zaproponowała zatem by wniosek przekazać na Komisję Stałe Rady Miejskiej w Kętrzynie.  

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przygotowania stosownego 

projektu uchwały/stanowiska Rady Miejskiej w Kętrzynie, który będzie odpowiedzią na  ww. wniosek, 

biorąc pod uwagę harmonogram pracy Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2023r. nie ma możliwości 

rozpatrzenia wniosku w terminie miesiąca od daty wpływu do Rady Miejskiej. Dlatego zasadne jest 

przesunięcie terminu załatwienia wniosku. 

POUCZENIE: 

Na podstawie art.36§1 w związku  z art.237§4 Kodeksu postępowania administracyjnego przysługuje 

Panu prawo do wniesienia ponaglenia na załatwienie sprawy w terminie. Ponaglenie można wnieść 

do organu prowadzącego postępowanie t.j Rady Miejskiej w Kętrzynie. Zgodnie  z art.37 § 2 KPA 

ponaglenie wymaga uzasadnienia. 

 

 

 

 

 

 

 


